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Bezprzewodowy odkurzacz
pionowy Dreame U10

Cena 972,00 zł

Numer katalogowy 269468553

Kod producenta 050708

Kod EAN 6976233670232

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame U10 

Poznaj bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame! U10 to łatwe w obsłudze urządzenie o przyjaznej użytkownikom
konstrukcji. Wyróżnia się siłą ssania na stałym poziomie 18 000 Pa, a dzięki szerokiej szczotce ze światłem LED nie ominiesz
już żadnego, nawet najmniejszego okruszka. W zestawie znajdziesz wielofunkcyjną szczotkę, z którą bez problemu odkurzysz
trudniej dostępne zakamarki i delikatne powierzchnie, jak klawiatura, czy książki. Ale to nie wszystko! Zaawansowany system
filtracji gwarantuje 99,9% skuteczność, więc możesz zapomnieć o zanieczyszczeniach wtórnych!

Niezawodne odkurzanie 

U10 został wyposażony w bezszczotkowy silnik, którego prędkość obrotowa wynosi 100 000 rpm. Silnik jest niezależny, co
oznacza, że wyczerpujący się akumulator nie będzie wpływał na jakość jego pracy. Zapewnia siłę ssania na poziomie 18 000
Pa, która nie słabnie przez cały czas sprzątania! Dzięki temu łatwo odkurzysz nawet trudne zanieczyszczenia, takie jak sierść,
czy włosy.

Długi czas pracy 

Zapomnij o przerwach w sprzątaniu - U10 o bezprzewodowej konstrukcji zapewnia płynność pracy, dzięki czemu w krótkim
czasie odkurzysz całe mieszkanie. Koniec z irytującym kablem, który jest za krótki na dotarcie do kąta za kanapą! Z U10 bez
problemu sięgniesz wszędzie tam, gdzie potrzebujesz! Akumulator o pojemności 2500 mAh zapewnia 40 minut działania, czyli
wystarczająco, aby dokładnie wysprzątać dom — nawet o większym metrażu.

Szczotka do zadań specjalnych 

Specjalnie zaprojektowana szczotka w kształcie “V” doskonale radzi sobie z różnego rodzaju zanieczyszczeniami. Kombinacja
twardego i miękkiego włosia świetnie sprawdza się zarówno na płytkach, panelach, jak i dywanach. Co więcej, głowica szczotki
została wyposażona w diody LED, które rozświetlą nawet najciemniejsze zakamarki pod meblami, czy w kątach. Z tą funkcją
nie ominiesz już żadnego włosa, czy okrucha, a podłogi w całym domu będą lśniły czystością!

Skuteczny system filtracji 

Nowoczesny, zaawansowany system filtracji gwarantuje skuteczność na poziomie 99,9%. Dzięki pięciowarstwowej konstrukcji
system eliminuje nawet drobne cząsteczki kurzu, a następnie gromadzi je w pojemniku o pojemności 0,5 L, który łatwo
opróżnisz za pomocą jednego przycisku. Powietrze w Twoim domu będzie świeże i wolne od zanieczyszczeń wtórnych
spowodowanych odkurzaniem! Odetchnij pełną piersią i ciesz się nieskazitelną czystością!

Bezproblemowa konserwacja 

Dreame U10 zachowa nienaganną kondycję na dłużej! Składany design umożliwia rozłożenie urządzenia na poszczególne
komponenty. Pod bieżącą wodą bez przeszkód umyjesz wielofunkcyjną szczotkę, pojemnik na kurz, czy części filtra, dzięki
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czemu Twój odkurzacz będzie służył Ci przez długie lata. Ale to nie koniec! Akumulator jest wymienny, więc po jego zużyciu
wystarczy zakup nowego, bez konieczności wymiany całego urządzenia. Ta cecha pozwala również wydłużyć czas sprzątania
— jeśli 40 minut to mało, wystarczy użyć zapasowego akumulatora (dostępny w osobnej sprzedaży).

Przyjazny użytkownikom 

Odkurzacz bezprzewodowy Dreame U10 wyróżnia się lekką konstrukcją, więc przenoszenie go z miejsca na miejsce nie będzie
żadnym wyzwaniem. Co więcej, korzystając z dołączonego do zestawu wielofunkcyjnej szczotki, możesz wykorzystać U10 do
odkurzania zakamarków pod sufitem, czy delikatniejszych powierzchni. Mimo dużych możliwości i imponującej mocy ssania
Dreame U10 jest zaskakująco cichy, więc sprzątanie nie zakłóci spokoju W Twoim domu. Odkryj jego możliwości i pozwól, by
pomógł Ci w codziennych obowiązkach!

W zestawie 

Odkurzacz
Rura przedłużająca
Szczotka uniwersalna
Uchwyt ścienny z zestawem montażowym
Ładowarka
Szeroka szczotka wielofunkcyjna
Instrukcja obsługi

Producent Dreame Model U10 Moc ssąca 18 000 Pa Czas pracy do 40 min Pojemność zbiornika na kurz 500 ml Funkcja
mopowania NIE Pojemność akumulatora 2000 mAh Czas ładowania Około 3,5 godziny Waga 2,9 kg Typ Filtra EPA E11 Funkcje
Podświetlenie LED szczotki, 3 tryby pracy 
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